ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ УЧАСТИЯ ОТВЕТЧИКА ПО ДЕЛУ

В РАССМОТРЕНИИ ДЕЛА № 22/01/11-131/2021

«22» марта 2022 года г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...> (далее — Комиссия),

рассмотрев дело № 22/01/11-131/2021 по признакам нарушения
ООО «Стройдорсервис» (ИНН 2724103237, 680003, Хабаровский край, г.
Хабаровск, пр-кт 60-летия Октября, д. 178Б), ООО «Хабаровскдорснаб»
(ИНН 2721177505, 680014, Хабаровский край, г. Хабаровск, пр-кт 60-летия
Октября, д. 178Б, оф. 5) и ООО «ИКС-РОУД» (ИНН 2540234663, 690014,
Приморский край, г.о. Владивостокский, г. Владивосток, пр-кт Красного
знамени, д. 82 В, оф. 218) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В рамках рассмотрения дела № 22/01/11-131/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства Комиссией не выявлено прямых и
косвенных доказательств, свидетельствующих о наличии в действиях
ООО «ИКС-РОУД» признаков нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Закон
о защите конкуренции.

В соответствии с частью 3 статьи 42 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Прекратить участие в рассмотрении дела № 22/01/11-131/2021 ООО

«ИКС-РОУД» (ИНН 2540234663, 690014, Приморский край, г.о.
Владивостокский, г. Владивосток, пр-кт Красного знамени, д. 82 В, оф.
218) в качестве ответчика.